FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

DROGUERIA KAIRUZ

de 2024-05-30, Prefijo: FE, Rango 1 Al 2000000 - Vigencia Desde: 2024-05-30 Hasta: 2026-05-30

[Fecha Emision: 2025-11-28|

CCo NIT:
Cliente:
Régimen:
Obligacién:

Fecha Validacién DIAN: 2025-11-28
Hora Validacién DIAN: 18:42:49

Direccién:

Ciudad:
Teléfono:
Email:
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Cédigo

370
7707177970695
7702184580226
7702402052412
7702189055545
7708448461584
7702402043359
7702354946210
7702018072439
7708966708949
7705959001209
7702402058537
7702123006787
316843
7702605182619
7702870070888
316843
7707331800325
7702605105472
7702037511216
4005800165849
316843
7707331800325
7702605184965
7707210530121
7702123005513

370

222222222-7
CONSUMIDOR FINAL
No Responsable de IVA
No aplica - Otros

Forma de Pago:
Medio de Pago:
Plazo Para Pagar:

Gamarra - Colombia
3182428884
JUANSEBASTIANKAIRUZ3@HOTMAIL.COM

Descripcion

DULCES X UNIDAD

CLORFENIRAMINA JARABE X 120 ML LABINCO
VICAL VITAMINA C SURTIDO SOBRE X12
ARTESANAL TRES LECHES PALETA

DETODITO BBQ 50 GR FRITOLAY

ACIDO SALICILICO

ALOHA LIMON PALETA

SAVILOE X 320 ML QUALA

GILLETE 3 VENUS 3 HOJAS

ZIBOPORE MICROPORE 1/2 X2MT
AMITRIPTILINA 25 MG X 10 TABLETAS GENFAR
CHOCO CONO MINI

ALKA SELTZER TABLETAS BAYER

DULCES X UNIDAD 100

BETAMETASONA CLOTRIMAZOL NEOMICINA 40 GR GENFAR
SEVEDOL EXTRA FUERTE X 1 TABLETA ABBOTT
DULCES X UNIDAD 100

CURITAS COVERPLAST STANDARD X1
BETAMETASONA 8 MG AMPOLLA

JERINGA 3 ML

PRESERVATIVOS DUO G-SENSATION X 3 UDS
DULCES X UNIDAD 100

CURITAS COVERPLAST STANDARD X1
NAPROXENO 250 MG X 10 TABLETAS GENFAR
FORZ CREMA SOBRE X 12 GR GERCO
APRONAX 550 MG X 1 TABLETA BAYER

DULCES X UNIDAD

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CARRERA 10 10-36 - El carmen - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3182428884
E-mail: alejandrokairuz24@hotmail.com

Contado
Efectivo
0 Dias

Fecha Vencimiento: 2025-11-28
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NIT: 1091679592-5 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764071753167

Val. Unit
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Factura Electronica de Venta No: FE - 6582 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-11-28 - 18:42:49
CUFE: da492d77982ch23f4a8b7b155e0e9043700a2f9b29df81933a106fd22de5e25791dd8f65c1a6a9fb867fc439abe5f0c5



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

[Fecha Emision: 2025-11-28|

Fecha Validacién DIAN: 2025-11-28
Hora Validacién DIAN: 18:42:49

DROGUERIA KAIRUZ

NIT: 1091679592-5 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas

Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764071753167

de 2024-05-30, Prefijo: FE, Rango 1 Al 2000000 - Vigencia Desde: 2024-05-30 Hasta: 2026-05-30

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CARRERA 10 10-36 - El carmen - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3182428884

E-mail: alejandrokairuz24@hotmail.com

Impuestos Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor Concepto Valor

IVA 49,600.00 0.00% 0.00 Nro Lineas: 27

IVA 19,495.80 19.00% 3,704.20 Base: 69,095.80
Impuestos: 3,704.20
Retenciones: 0.00
Descuentos En Lineas: 0.00
Descuentos Globales: 0.00
Total Factura - Descuentos: 72,800.00
Total Factura: 72,800.00

NOTAS:

SON: SETENTA'Y DOS MIL OCHOCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*kkittk,
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